
Číslo dohody: JS/0173/2013/OŽP/2

1

DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená podle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
se sídlem: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený: vedoucí Odboru životního prostředí
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
Číslo účtu: 1229851/0100
(dále jen „objednatel“)

Původní zhotovitel:
se sídlem: PSČ:
IČ: 47822147
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Meziříčí
č. účtu: /

zapsán u Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm – Živnostenský úřad
osoba pověřená jednáním ve věcech technických: tel.
(dále jen Mgr. Pavel Kuběja)

Nový zhotovitel: Empe Group s.r.o.
se sídlem: Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený: Mgr. Pavel Kuběja, jednatel
IČO: 17120055
DIČ: CZ17120055
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Meziříčí
č. účtu:

zapsán u Krajského soudu v Ostravě C 89263
osoba pověřená jednáním ve věcech technických: tel.
(dále jen zhotovitel nebo Empe Group s.r.o..)

Článek I. Předmět dohody

1. Objednatel a Mgr. Pavel Kuběja uzavřeli dne 26. 06. 2013 Servisní smlouvu č. smlouvy zhotovitele
S 301/2013, č. smlouvy objednatele JS/0173/2013/OŽP, na základě které se Mgr. Pavel Kuběja
zavázal provádět pozáruční servis, pravidelné revize a zkoušky a opravy závad rozhlasového a
varovného systému města Valašského Meziříčí VISO 2002. Dále se objednatel a Mgr. Pavel Kuběja
dohodli dne 13. 9. 2022 na úpravě smlouvy, pomocí dodatku č.1 JS/0173/2033/OŽP/1, kdy
předmětem tohoto dodatku byla úprava servisu pouze na místní části a nikoliv na nově vybudovaný
rozhlas v centrálním obvodu města (dále jen servisní smlouva).

2. Vzhledem k organizačním změnám na straně Mgr. Pavla Kuběji, kde došlo k převodu obchodního
závodu a tuto činnost dále bude vykonávat společnost Empe Group s.r.o., požádal pan Mgr. Pavel
Kuběja o převod servisní činnosti na společnost Empe Group s.r.o. Převod obchodního závodu je
rovněž zřejmý ze Sbírky listin společnosti Empe Group s.r.o.



Číslo dohody: JS/0173/2013/OŽP/2

2

3. Strany se proto dohodly o uzavření této dohody o narovnání, která reflektuje organizační změny,
které proběhly mezi Mgr. Pavlem Kubějou a Empe Group s.r.o., v rámci kterých veškeré činnosti i
závazky ze servisní činnosti původně poskytované Mgr. Pavlem Kubějou přebírá nově společnost
Empe Group s.r.o.. Organizační změny spočívají v stanovení nového zhotovitele, kterým je:

Obchodní firma: Empe Group s.r.o.
Zastoupená: Mgr. Pavel Kuběja – jednatel
Sídlo: Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 17120055
DIČ: CZ17120055
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu / směrný kód:
Kontakt:
zmocněnec pro smluvní záležitosti:

tel.: mob.:
zmocněnec pro technická jednání: p.

tel.: mob.:

Společnost Empe Group s.r.o bude jako zhotovitel vykonávat pro objednatele servisní činnost
v rozsahu servisní smlouvy specifikované v odst. 1 této dohody.

4. Mgr. Pavel Kuběja a Empe Group s.r.o. společně prohlašují, že servisní činnost realizována v roce
2022 proběhla dne 4. 11. a byla již realizována v rámci společnosti Empe Group s.r.o. po přechodu
obchodního závodu. Tato činnost tak bude již fakturována společností Empe Group s.r.o.

5. Mgr. Pavel Kuběja prohlašuje, že nemá vůči objednateli žádné závazky vyplývající ze servisní smlouvy.

Článek II. Účinky narovnání

1. Strany dohody prohlašují, že touto dohodou jsou jejich vzájemné vztahy, tj. vzájemná práva a
povinnosti, vyplývající pro ně z jejich vzájemných vztahů specifikovaných v článku I. této dohody
ohledně uvedených sporných nároků zcela narovnány a vypořádány a strany nebudou vůči sobě
vznášet žádné peněžní a jiné nároky související s právními vztahy specifikovanými čl. I této dohody.

2. Smluvní strany se současně dohodly, že u ostatních ustanoveních a při ostatních právech a
povinnostech se bude postupovat dle původní smlouvy – se změnou zhotovitele dle této dohody.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy, Mgr.
Pavel Kuběja obdrží 1 stejnopis a Empe Group s.r.o obdrží 1 stejnopis.

2. Strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že ji uzavírají
ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných
zástupců.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma jejími stranami.

4. Tato dohoda byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů (§41).

5. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto dohodou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou.



Číslo dohody: JS/0173/2013/OŽP/2

3

6. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této
dohody nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této dohody. V případě, že by
jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti
(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou
smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů
obsažených v té části dohody, jež pozbyla platnosti.

7. Objednatel potvrzuje, že uzavření této dohody je v pravomoci vedoucí Odboru životního prostředí
MěÚ Valašské Meziříčí na základě pověření Rady města Valašské Meziříčí ze dne 05. 12. 2022, pod
bodem R 03/67/1. Tato dohoda byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené
tímto zákonem (§ 41).

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této dohody a všech údajů uvedených v
této dohodě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část
dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

9. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Ve Valašském Meziříčí dne Ve Valašském Meziříčí dne

………………………………………. ……………………………………
Vedoucí odboru životního prostředí

Mgr. Pavel Kuběja
-objednatel- -zhotovitel-


